

ÅRSREDOVISNING

för JG Rostfria AB

Org.nr. 556267-2211

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gunnar Hillgren, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer inredningar huvudsakligen av rostfri plåt.

Företagets säte är Stockholms län, Lidingö kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 970 612	4 756 071	4 427 798	3 707 608
Resultat efter finansiella poster	-633 482	414 193	-14 462	79 188
Soliditet (%)	15,89	32,05	14,22	18,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året flyttat till mindre lokal vilket är förklaringen till att omsättningen har minskat mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	64 408	414 193	578 601
Balanseras i ny räkning		414 193	-414 193	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-633 482	-633 482
Belopp vid årets utgång	100 000	678 601	-633 482	145 119

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	995 400	795 400

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	678 601
Årets resultat	-633 482
	<u>45 119</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	45 119
	<u>45 119</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 970 612	4 756 071
Övriga rörelseintäkter		<u>61 848</u>	<u>277 371</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 032 460	5 033 442
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-564 050	-1 089 339
Övriga externa kostnader		-1 089 898	-1 237 663
Personalkostnader	2	<u>-2 006 706</u>	<u>-2 265 579</u>
Summa rörelsekostnader		-3 660 654	-4 592 581
Rörelseresultat		-628 194	440 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 818	2 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 106</u>	<u>-29 168</u>
Summa finansiella poster		-5 288	-26 668
Resultat efter finansiella poster		-633 482	414 193
Resultat före skatt		-633 482	414 193
Årets resultat		<u>-633 482</u>	<u>414 193</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	8 954	8 954
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>8 954</u>	<u>8 954</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		107 187	107 187
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>107 187</u>	<u>107 187</u>
Summa anläggningstillgångar		116 141	116 141
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		264 591	310 553
Varor under tillverkning		324 000	121 000
Summa varulager		<u>588 591</u>	<u>431 553</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 025	381 035
Övriga fordringar		2 910	51
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 265	277 979
Summa kortfristiga fordringar		<u>208 200</u>	<u>659 065</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	598 212
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>598 212</u>
Summa omsättningstillgångar		796 791	1 688 830
SUMMA TILLGÅNGAR		912 932	1 804 971

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	678 601	64 408
Årets resultat	-633 482	414 193
Summa fritt eget kapital	45 119	478 601
Summa eget kapital	145 119	578 601
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	182 648	0
Summa långfristiga skulder	182 648	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 479	23 000
Skatteskulder	0	2 754
Övriga skulder	321 936	793 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	222 750	406 834
Summa kortfristiga skulder	585 165	1 226 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	912 932	1 804 971

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar utgörs av konst.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,50

5,50

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden

1 951 907

1 958 301

Försäljningar/utrangeringar

-14 453

-6 394

Utgående anskaffningsvärden

1 937 455

1 951 907

Ingående nedskrivningar

-1 951 907

-1 958 301

Återförda nedskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

14 452

6 394

Utgående nedskrivningar

-1 937 455

-1 951 907

Redovisat värde

0

0

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden

8 954

8 954

Utgående anskaffningsvärden

8 954

8 954

Redovisat värde

8 954

8 954

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Täby

Gunnar Hillgren
Gunnar Hillgren
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor


